
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- 
 

363 
 

1 
 

- 
 

2 
 

- 
 

2 
 

- 
 

1 
 

3 
 

5 
 

3 
 

4 
 

6 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

4 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

657 
 

- 
 

- 
 

- 
 

26 
 

32 
 

10 
 

30 
 

50 
 

80 
 

32 
 

38 
 

75 
 

10 
 

30 
 

10 
 

100 
 

10 
 

10 
 

34 
 

60 
 

10 
 

10 
 

10 

 

- 
 

23 
 

- 
 

- 
 

5 
 

5 
 

4 
 

- 
 

4 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

36 
 

1 
 

- 
 

2 
 

- 
 

2 
 

- 
 

1 
 

3 
 

5 
 

3 
 

4 
 

6 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

4 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 

 

 
 

01 

BURYSZ 
VOJTĚCH 

TREFY 
AKCE 

 
BODY 
AKCE 

 
KRÁL 
AKCE 

 
TREFY 

ŠK. ROK 

 

HODNOST 
PORUČÍK 

SPECIALIZACE 
LIKVIDÁTOR 

 

327 

 

0 

 

0 

 

0 

01 
16.09 

02 
23.09 

03 
30.09 

04 
07.10 

05 
14.10 

06 
21.10 

07 
28.10 

08 
04.11 

09 
11.11 

10 
15.11 

11 
18.11 

12 
25.11 

13 
29.11 

14 
02.12 

15 
09.12 

16 
13.12 

17 
VS 

18 
06.01 

19 
13.01 

20 
20.01 

21 
25.01 

22 
27.01 

23 
01.02 

24 
03.02 

CELKEM 
DOSUD 

 

CELKEM 
PŘED 

 

ČLEN  
KROUŽKU 

DRUH 
BODŮ 

POŘ. 
ČÍS. 

LIST 
A1 

TRÉNINKOVÁ SKUPINA 
ŠKOLSKÁ PŘEHLED DOSAŽENÝCH HODNOSTÍ, SPECIALIZACÍ, BODŮ A TREF V NERF X TEAM - KARVINÁ 

 

 

4 
 

467 
 

1 
 

2 
 

3 
 

3 
 

- 
 

- 
 

5 
 

6 
 

8 
 

11 
 

1 
 

5 
 

3 
 

3 
 

- 
 

- 
 

2 
 

3 
 

- 
 

6 
 

5 
 

7 
 

4 

 

- 
 

801 
 

- 
 

- 
 

- 
 

36 
 

10 
 

10 
 

40 
 

40 
 

85 
 

52 
 

30 
 

80 
 

50 
 

32 
 

30 
 

- 
 

32 
 

32 
 

10 
 

70 
 

36 
 

90 
 

36 

 

- 
 

21 
 

- 
 

1 
 

8 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

- 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

6 

 

4 
 

82 
 

1 
 

2 
 

3 
 

3 
 

- 
 

- 
 

5 
 

6 
 

8 
 

11 
 

1 
 

5 
 

3 
 

3 
 

- 
 

- 
 

2 
 

3 
 

- 
 

6 
 

5 
 

7 
 

4 

 

 
 

02 

PRYSZCZOVÁ 
JOANNA 

TREFY 
AKCE 

 
BODY 
AKCE 

 
KRÁL 
AKCE 

 
TREFY 

ŠK. ROK 

 

HODNOST 
KAPITÁN 

 

SPECIALIZACE 
STŘELEC 

 

 

385 

 

0 

 

0 

 

0 

 

- 
 

128 
 

5 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

7 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

3 
 

3 
 

- 
 

2 
 

- 
 

7 
 

4 

 

- 
 

585 
 

- 
 

- 
 

- 
 

28 
 

10 
 

10 
 

34 
 

58 
 

- 
 

10 
 

10 
 

- 
 

10 
 

28 
 

45 
 

20 
 

36 
 

32 
 

10 
 

60 
 

10 
 

140 
 

34 

 

- 
 

25 
 

- 
 

5 
 

- 
 

7 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

9 

 

- 
 

39 
 

5 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

7 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

3 
 

3 
 

- 
 

2 
 

- 
 

7 
 

4 

 

 
 

03 

MARTIKÁN 
MATYÁŠ 

TREFY 
AKCE 

 
BODY 
AKCE 

 
KRÁL 
AKCE 

 
TREFY 

ŠK. ROK 

 

HODNOST 
PORUČÍK 

 

SPECIALIZACE 
SNIPER 

 

 

89 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 
 

202 
 

3 
 

2 
 

2 
 

4 
 

4 
 

- 
 

3 
 

1 
 

1 
 

2 
 

3 
 

- 
 

2 
 

1 
 

- 
 

- 
 

2 
 

4 
 

4 
 

3 
 

3 
 

5 
 

- 

 

- 
 

654 
 

- 
 

- 
 

- 
 

38 
 

32 
 

10 
 

34 
 

26 
 

60 
 

30 
 

36 
 

- 
 

52 
 

30 
 

25 
 

- 
 

32 
 

32 
 

38 
 

65 
 

34 
 

70 
 

10 

 

3 
 

23 
 

- 
 

5 
 

- 
 

4 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

5 
 

4 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 

2 
 

51 
 

3 
 

2 
 

2 
 

4 
 

4 
 

- 
 

3 
 

1 
 

1 
 

2 
 

3 
 

- 
 

2 
 

1 
 

- 
 

- 
 

2 
 

4 
 

4 
 

3 
 

3 
 

5 
 

- 

 

 
 

04 

KŘÍSTEK 
ELIÁŠ 

TREFY 
AKCE 

 
BODY 
AKCE 

 
KRÁL 
AKCE 

 
TREFY 

ŠK. ROK 

 

HODNOST 
PORUČÍK 

 

SPECIALIZACE 
AGENT 

 

 

151 

 

0 

 

0 

 

0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 
 

271 
 

3 
 

4 
 

7 
 

- 
 

1 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

1 
 

6 
 

- 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 
 

3 
 

4 
 

3 
 

3 
 

- 

 

- 
 

636 
 

- 
 

- 
 

- 
 

10 
 

30 
 

10 
 

30 
 

10 
 

- 
 

28 
 

42 
 

45 
 

38 
 

28 
 

25 
 

90 
 

10 
 

30 
 

36 
 

70 
 

34 
 

60 
 

10 

 

- 
 

16 
 

- 
 

1 
 

4 
 

- 
 

6 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 

3 
 

47 
 

3 
 

4 
 

7 
 

- 
 

1 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

1 
 

6 
 

- 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 
 

3 
 

4 
 

3 
 

3 
 

- 

 

 
 

05 

HECZKO 
ŠTĚPÁN 

TREFY 
AKCE 

 BODY 
AKCE 

 KRÁL 
AKCE 

 TREFY 
ŠK. ROK 

 

HODNOST 
PORUČÍK 

 

SPECIALIZACE 
AGENT 

 

 

224 

 

0 

 

0 

 

0 

01 
16.09 

02 
23.09 

03 
30.09 

04 
07.10 

05 
14.10 

06 
21.10 

07 
28.10 

08 
04.11 

09 
11.11 

10 
15.11 

11 
18.11 

12 
25.11 

13 
29.11 

14 
02.12 

15 
09.12 

16 
13.12 

17 
VS 

18 
06.01 

19 
13.01 

20 
20.01 

21 
25.01 

22 
27.01 

23 
01.02 

24 
03.02 

CELKEM 
DOSUD 

 

CELKEM 
PŘED 

 

ČLEN  
KROUŽKU 

DRUH 
BODŮ 

POŘ. 
ČÍS. 

LIST 
A2 

TRÉNINKOVÁ SKUPINA 
ŠKOLSKÁ PŘEHLED DOSAŽENÝCH HODNOSTÍ, SPECIALIZACÍ, BODŮ A TREF V NERF X TEAM - KARVINÁ 

 

 

- 
 

18 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

2 
 

- 
 

- 
 

1 
 

1 
 

1 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

2 
 

1 
 

1 
 

3 

 

- 
 

601 
 

- 
 

- 
 

- 
 

50 
 

50 
 

10 
 

20 
 

30 
 

50 
 

32 
 

10 
 

- 
 

10 
 

32 
 

45 
 

- 
 

26 
 

34 
 

10 
 

60 
 

38 
 

60 
 

34 

 

- 
 

7 
 

- 
 

- 
 

- 
 

7 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

18 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

2 
 

- 
 

- 
 

1 
 

1 
 

1 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

2 
 

1 
 

1 
 

3 

 

 
 

06 

CHMELINA 
ANTONÍN 

TREFY 
AKCE 

 BODY 
AKCE 

 KRÁL 
AKCE 

 TREFY 
ŠK. ROK 

 

HODNOST 
PORUČÍK 

 

SPECIALIZACE 
KADET 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

- 
 

15 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

5 
 

4 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 

 

- 
 

718 
 

- 
 

- 
 

- 
 

44 
 

10 
 

10 
 

46 
 

24 
 

55 
 

30 
 

28 
 

45 
 

28 
 

24 
 

25 
 

100 
 

34 
 

34 
 

32 
 

40 
 

26 
 

55 
 

28 

 

- 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 

 

- 
 

15 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

5 
 

4 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 

 

 
 

07 

MIECH 
MATEUSZ 

TREFY 
AKCE 

 BODY 
AKCE 

 KRÁL 
AKCE 

 TREFY 
ŠK. ROK 

 

HODNOST 
KAPITÁN 

 

SPECIALIZACE 
KADET 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 
 

64 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

2 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

4 
 

2 
 

4 
 

2 
 

- 
 

1 

 

- 
 

725 
 

- 
 

- 
 

- 
 

10 
 

10 
 

10 
 

26 
 

16 
 

65 
 

24 
 

26 
 

55 
 

32 
 

28 
 

40 
 

100 
 

28 
 

36 
 

34 
 

70 
 

32 
 

45 
 

28 

 

- 
 

6 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 

 

2 
 

25 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

2 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

4 
 

2 
 

4 
 

2 
 

- 
 

1 

 

 
 

08 

PROCHÁZKA 
TOBIAS 

TREFY 
AKCE 

 BODY 
AKCE 

 KRÁL 
AKCE 

 TREFY 
ŠK. ROK 

 

HODNOST 
KAPITÁN 

 

SPECIALIZACE 
STŘELEC 

 

 

39 

 

0 

 

0 

 

0 



 
 
 
 
 
 
  

2 
 

18 
 

3 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

6 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

431 
 

- 
 

- 
 

- 
 

24 
 

16 
 

10 
 

52 
 

38 
 

60 
 

28 
 

28 
 

- 
 

10 
 

10 
 

35 
 

- 
 

30 
 

40 
 

10 
 

10 
 

10 
 

10 
 

10 

 

- 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 

2 
 

18 
 

3 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

2 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

6 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 

 
 

09 

HOLÝ 
JIŘÍ 

TREFY 
AKCE 

 BODY 
AKCE 

 KRÁL 
AKCE 

 TREFY 
ŠK. ROK 

 

HODNOST 
PORUČÍK 

 

SPECIALIZACE 
KADET 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

01 
16.09 

02 
23.09 

03 
30.09 

04 
07.10 

05 
14.10 

06 
21.10 

07 
28.10 

08 
04.11 

09 
11.11 

10 
15.11 

11 
18.11 

12 
25.11 

13 
29.11 

14 
02.12 

15 
09.12 

16 
13.12 

17 
VS 

18 
06.01 

19 
13.01 

20 
20.01 

21 
25.01 

22 
27.01 

23 
01.02 

24 
03.02 

CELKEM 
DOSUD 

 

CELKEM 
PŘED 

 

ČLEN  
KROUŽKU 

DRUH 
BODŮ 

POŘ. 
ČÍS. 

LIST 
A3 

TRÉNINKOVÁ SKUPINA 
ŠKOLSKÁ PŘEHLED DOSAŽENÝCH HODNOSTÍ, SPECIALIZACÍ, BODŮ A TREF V NERF X TEAM - KARVINÁ 

 

 

1 
 

242 
 

1 
 

2 
 

2 
 

3 
 

3 
 

- 
 

3 
 

8 
 

4 
 

7 
 

5 
 

- 
 

6 
 

4 
 

- 
 

- 
 

5 
 

6 
 

- 
 

3 
 

7 
 

7 
 

4 

 

- 
 

807 
 

- 
 

- 
 

- 
 

54 
 

56 
 

10 
 

52 
 

46 
 

75 
 

34 
 

40 
 

- 
 

42 
 

38 
 

40 
 

- 
 

36 
 

42 
 

10 
 

65 
 

44 
 

95 
 

38 

 

- 
 

35 
 

- 
 

- 
 

1 
 

4 
 

6 
 

- 
 

5 
 

4 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

4 
 

- 
 

- 
 

- 
 

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 

 

1 
 

81 
 

1 
 

2 
 

2 
 

3 
 

3 
 

- 
 

3 
 

8 
 

4 
 

7 
 

5 
 

- 
 

6 
 

4 
 

- 
 

- 
 

5 
 

6 
 

- 
 

3 
 

7 
 

7 
 

4 

 

 
 

10 

SZNAPKA 
JAN 

TREFY 
AKCE 

 BODY 
AKCE 

 KRÁL 
AKCE 

 TREFY 
ŠK. ROK 

 

HODNOST 
KAPITÁN 

 

SPECIALIZACE 
AGENT 

 

 

161 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 
 

484 
 

2 
 

- 
 

1 
 

3 
 

3 
 

- 
 

- 
 

3 
 

3 
 

3 
 

1 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

6 
 

9 
 

5 
 

4 
 

9 
 

7 

 

- 
 

842 
 

- 
 

- 
 

- 
 

36 
 

56 
 

10 
 

10 
 

36 
 

70 
 

33 
 

32 
 

- 
 

36 
 

10 
 

35 
 

100 
 

34 
 

36 
 

46 
 

75 
 

38 
 

105 
 

44 

 

- 
 

25 
 

- 
 

3 
 

1 
 

2 
 

3 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

4 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

9 

 

5 
 

69 
 

2 
 

- 
 

1 
 

3 
 

3 
 

- 
 

- 
 

3 
 

3 
 

3 
 

1 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

6 
 

9 
 

5 
 

4 
 

9 
 

7 

 

 
 

11 

GAVLOVSKÝ 
ADAM 

TREFY 
AKCE 

 BODY 
AKCE 

 KRÁL 
AKCE 

 TREFY 
ŠK. ROK 

 

HODNOST 
KAPITÁN 

 

SPECIALIZACE 
LIKVIDÁTOR 

 

 

415 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4 
 

291 
 

- 
 

3 
 

3 
 

- 
 

7 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

1 
 

1 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

5 
 

- 
 

5 
 

- 
 

4 
 

9 
 

- 

 

- 
 

511 
 

- 
 

- 
 

- 
 

10 
 

44 
 

10 
 

10 
 

26 
 

60 
 

30 
 

20 
 

- 
 

10 
 

34 
 

40 
 

- 
 

38 
 

10 
 

6 
 

10 
 

38 
 

105 
 

10 

 

- 
 

11 
 

- 
 

- 
 

4 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

3 
 

- 
 

- 
 

4 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 

4 
 

46 
 

- 
 

3 
 

3 
 

- 
 

7 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

1 
 

1 
 

- 
 

- 
 

2 
 

- 
 

- 
 

5 
 

- 
 

5 
 

- 
 

4 
 

9 
 

- 

 

 
 

12 

FIKÁČEK 
PETR 

TREFY 
AKCE 

 BODY 
AKCE 

 KRÁL 
AKCE 

 TREFY 
ŠK. ROK 

 

HODNOST 
PORUČÍK 

 

SPECIALIZACE 
AGENT 

 

 

245 

 

0 

 

0 

 

0 


