

<b>LIST</b> A1	<b>TRÉNINKOVÁ SKUPINA</b> ŠKOLSKÁ	<b>PŘEHLED DOSAŽENÝCH HODNOSTÍ, SPECIALIZACÍ, BODŮ A TREF V NERF X TEAM - KARVINÁ</b>
-------------------	--------------------------------------	---

POŘ. ČÍS.	ČLEN KROUŽKU	DRUH BODŮ	CELKEM PŘED	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	CELKEM DOSUD
				16.09	23.09	30.09	07.10	14.10	21.10	28.10	04.11	11.11	15.11	18.11	25.11	29.11	02.12	09.12	13.12	VS	06.01	13.01	20.01	25.01	27.01	01.02	03.02	
<b>01</b>	<b>BURYSZ VOJTĚCH</b>	<b>TREFY AKCE</b>	327	-	1	-	2	-	2	-	1	3	5	3	4	6	-	3	-	-	-	-	4	2	-	-	-	<b>363</b>
	<b>HODNOST PORUČÍK</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	26	32	10	30	50	80	32	38	75	10	30	10	100	10	10	34	60	10	10	10	<b>657</b>
	<b>SPECIALIZACE LIKVIDÁTOR</b>	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	-	5	5	4	-	4	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>23</b>	
		<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	-	1	-	2	-	2	-	1	3	5	3	4	6	-	3	-	-	-	-	4	2	-	-	-	<b>36</b>
<b>02</b>	<b>PRYSZCZOVÁ JOANNA</b>	<b>TREFY AKCE</b>	385	4	1	2	3	3	-	-	5	6	8	11	1	5	3	3	-	-	2	3	-	6	5	7	4	<b>467</b>
	<b>HODNOST KAPITÁN</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	36	10	10	40	40	85	52	30	80	50	32	30	-	32	32	10	70	36	90	36	<b>801</b>
	<b>SPECIALIZACE STŘELEC</b>	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	1	8	-	-	-	1	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	<b>21</b>
		<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	4	1	2	3	3	-	-	5	6	8	11	1	5	3	3	-	-	2	3	-	6	5	7	4	<b>82</b>
<b>03</b>	<b>MARTIKÁN MATYÁŠ</b>	<b>TREFY AKCE</b>	89	-	5	2	-	-	-	-	7	5	-	-	-	-	-	1	-	-	3	3	-	2	-	7	4	<b>128</b>
	<b>HODNOST PORUČÍK</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	28	10	10	34	58	-	10	10	-	10	28	45	20	36	32	10	60	10	140	34	<b>585</b>
	<b>SPECIALIZACE SNIPER</b>	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	5	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3	-	-	-	-	-	9	<b>25</b>
		<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	-	5	2	-	-	-	-	7	5	-	-	-	-	-	1	-	-	3	3	-	2	-	7	4	<b>39</b>
<b>04</b>	<b>KŘÍSTEK ELIÁŠ</b>	<b>TREFY AKCE</b>	151	2	3	2	2	4	4	-	3	1	1	2	3	-	2	1	-	-	2	4	4	3	3	5	-	<b>202</b>
	<b>HODNOST PORUČÍK</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	38	32	10	34	26	60	30	36	-	52	30	25	-	32	32	38	65	34	70	10	<b>654</b>
	<b>SPECIALIZACE AGENT</b>	<b>KRÁL AKCE</b>	0	3	-	5	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	5	4	-	-	-	-	<b>23</b>	
		<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	2	3	2	2	4	4	-	3	1	1	2	3	-	2	1	-	-	2	4	4	3	3	5	-	<b>51</b>

<b>LIST</b> A2	<b>TRÉNINKOVÁ SKUPINA</b> ŠKOLSKÁ	<b>PŘEHLED DOSAŽENÝCH HODNOSTÍ, SPECIALIZACÍ, BODŮ A TREF V NERF X TEAM - KARVINÁ</b>
-------------------	--------------------------------------	---

POŘ. ČÍS.	ČLEN KROUŽKU	DRUH BODŮ	CELKEM PŘED	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	CELKEM DOSUD
				16.09	23.09	30.09	07.10	14.10	21.10	28.10	04.11	11.11	15.11	18.11	25.11	29.11	02.12	09.12	13.12	VS	06.01	13.01	20.01	25.01	27.01	01.02	03.02	
<b>05</b>	<b>HECZKO ŠTĚPÁN</b>	<b>TREFY AKCE</b>	224	3	3	4	7	-	1	-	1	-	-	1	6	-	5	-	-	-	-	3	3	4	3	3	-	<b>271</b>
	<b>HODNOST PORUČÍK</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	10	30	10	30	10	-	28	42	45	38	28	25	90	10	30	36	70	34	60	10	<b>636</b>
	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	1	4	-	6	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	<b>16</b>
	<b>SPECIALIZACE AGENT</b>	<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	3	3	4	7	-	1	-	1	-	-	1	6	-	5	-	-	-	-	3	3	4	3	3	-	<b>47</b>
<b>06</b>	<b>CHMELINA ANTONÍN</b>	<b>TREFY AKCE</b>	0	-	-	-	-	1	2	-	-	1	1	1	-	-	-	3	-	-	-	2	-	2	1	1	3	<b>18</b>
	<b>HODNOST PORUČÍK</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	50	50	10	20	30	50	32	10	-	10	32	45	-	26	34	10	60	38	60	34	<b>601</b>
	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	-	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>7</b>
	<b>SPECIALIZACE KADET</b>	<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	-	-	-	-	1	2	-	-	1	1	1	-	-	-	3	-	-	-	2	-	2	1	1	3	<b>18</b>
<b>07</b>	<b>MIECH MATEUSZ</b>	<b>TREFY AKCE</b>	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	-	-	5	4	2	-	-	-	1	<b>15</b>
	<b>HODNOST KAPITÁN</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	44	10	10	46	24	55	30	28	45	28	24	25	100	34	34	32	40	26	55	28	<b>718</b>
	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	<b>5</b>
	<b>SPECIALIZACE KADET</b>	<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	-	-	5	4	2	-	-	-	1	<b>15</b>
<b>08</b>	<b>PROCHÁZKA TOBIAS</b>	<b>TREFY AKCE</b>	39	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	3	-	-	-	2	4	2	4	2	-	1	<b>64</b>
	<b>HODNOST KAPITÁN</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	10	10	10	26	16	65	24	26	55	32	28	40	100	28	36	34	70	32	45	28	<b>725</b>
	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	<b>6</b>	
	<b>SPECIALIZACE STŘELEC</b>	<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	3	-	-	-	2	4	2	4	2	-	1	<b>25</b>

<b>LIST</b> A3	<b>TRÉNINKOVÁ SKUPINA</b> ŠKOLSKÁ	<b>PŘEHLED DOSAŽENÝCH HODNOSTÍ, SPECIALIZACÍ, BODŮ A TREF V NERF X TEAM - KARVINÁ</b>
-------------------	--------------------------------------	---

POŘ. ČÍS.	ČLEN KROUŽKU	DRUH BODŮ	CELKEM PŘED	01 16.09	02 23.09	03 30.09	04 07.10	05 14.10	06 21.10	07 28.10	08 04.11	09 11.11	10 15.11	11 18.11	12 25.11	13 29.11	14 02.12	15 09.12	16 13.12	17 VS	18 06.01	19 13.01	20 20.01	21 25.01	22 27.01	23 01.02	24 03.02	CELKEM DOSUD
<b>09</b>	<b>HOLÝ JIŘÍ</b>	<b>TREFY AKCE</b>	0	2	3	-	2	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	6	-	-	-	-	-	<b>18</b>
	<b>HODNOST PORUČÍK</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	24	16	10	52	38	60	28	28	-	10	10	35	-	30	40	10	10	10	10	10	<b>431</b>
	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	-	-	1	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	<b>5</b>
	<b>SPECIALIZACE KADET</b>	<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	2	3	-	2	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	6	-	-	-	-	-	<b>18</b>
<b>10</b>	<b>SZNAPKA JAN</b>	<b>TREFY AKCE</b>	161	1	1	2	2	3	3	-	3	8	4	7	5	-	6	4	-	-	5	6	-	3	7	7	4	<b>242</b>
	<b>HODNOST KAPITÁN</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	54	56	10	52	46	75	34	40	-	42	38	40	-	36	42	10	65	44	95	38	<b>807</b>
	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	-	1	4	6	-	5	4	-	-	3	-	-	4	-	-	-	-	5	-	-	-	-	3	<b>35</b>
	<b>SPECIALIZACE AGENT</b>	<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	1	1	2	2	3	3	-	3	8	4	7	5	-	6	4	-	-	5	6	-	3	7	7	4	<b>81</b>
<b>11</b>	<b>GAVLOVSKÝ ADAM</b>	<b>TREFY AKCE</b>	415	5	2	-	1	3	3	-	-	3	3	3	1	-	3	-	-	-	2	6	9	5	4	9	7	<b>484</b>
	<b>HODNOST KAPITÁN</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	36	56	10	10	36	70	33	32	-	36	10	35	100	34	36	46	75	38	105	44	<b>842</b>
	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	3	1	2	3	-	-	3	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9	<b>25</b>
	<b>SPECIALIZACE LIKVIDÁTOR</b>	<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	5	2	-	1	3	3	-	-	3	3	3	1	-	3	-	-	-	2	6	9	5	4	9	7	<b>69</b>
<b>12</b>	<b>FIKÁČEK PETR</b>	<b>TREFY AKCE</b>	245	4	-	3	3	-	7	-	-	-	2	1	1	-	-	2	-	-	5	-	5	-	4	9	-	<b>291</b>
	<b>HODNOST PORUČÍK</b>	<b>BODY AKCE</b>	0	-	-	-	-	10	44	10	10	26	60	30	20	-	10	34	40	-	38	10	6	10	38	105	10	<b>511</b>
	<b>KRÁL AKCE</b>	0	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	<b>11</b>
	<b>SPECIALIZACE AGENT</b>	<b>TREFY ŠK. ROK</b>	0	4	-	3	3	-	7	-	-	-	2	1	1	-	-	2	-	-	5	-	5	-	4	9	-	<b>46</b>